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KARAR NO

042320180001351

042320180001352

042320180001353

042320180001354

042320180001355

042320180001356

042320180001357

042320180001358

042320180001359

042320180001360

042320180001361

042320180001362

042320180001363

042320180001364

042320180001365

042320180001366

042320180001367

042320180001368

042320180001369

042320180001370

042320180001371

KARAR LIiSTESI

2018/11-1
8 Kasim 2018 Persembe
BASVURUDA BULUNAN SiKAYET EDILEN
ilhan SAHIN QNB FiINANSBANK

ANONIM SiRKETi

QNB FINANSBANK
ANONIM SiRKETi

QNB FINANSBANK
ANONIM SiRKETI

QNB FiINANSBANK
ANONIM SiRKETi

Veysel BAKAR
Tarkan NARINNALIK
Mevlit KOCABABA

W TURKiYE CUMHURIYETi
Hasan GORGULU ZiRAAT BANKASI ANONiM
SiRKETi

TURKiYE GARANTI
Emrah BiRER BANKASI ANONIM
SiRKETi

) TURKiYE CUMHURIYETi
Emine OZBAYRAK ZiRAAT BANKASI ANONiM
SIRKETi

TURKiYE GARANTI
Senay KOCABAS BANKASI ANONiM
SiRKETi

TURKiYE GARANTI
Nurettin PEKEL BANKASI ANONIM
SiRKETi

T.C. ZIRAAT BANKASI
KARAPINAR SUBESI

TURKIYE iS BANKASI
ANONIM SiRKETi

) TURKIYE GARANTI
Mehmet GON BANKASI ANONiIM
SIRKETi

TURKiYE_\_/AKIFLAR
Hasan ORHAN BANKASI TURK ANONiM
ORTAKLIGI

TURKiYE_\_/AKIFLAR
Ali KURT BANKASI TURK ANONiM
ORTAKLIGI

TURKiYEYAKIFLAR
Gigdem OZTURK BANKASI TURK ANONiIM
ORTAKLIGI

) TURKIYE GARANTI
Déndii GOZ BANKASI ANONIM
SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETI

TURKIYE iS BANKASI

Mehmet GUNAY

Omer Ali OZYER

Muzaffer GOZ

Ramazan ATES GENEL MUDURLUGU

) TURKIYE VAKIFLAR
Ali 6ZZEYBEK BANKASI TURK ANONIM
ORTAKLIGI
TURKIYE GARANTI
Yasar KAN BANKASI ANONiM
SIRKETi
Eatih YILMAZ TURKIYE iS BANKASI

GENEL MUDURLUGU

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde kismen hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu



22

23

042320180001372

042320180001373

KARAR LIiSTESI

TURKiYEYAKIFLAR
Fatih YILMAZ BANKASI TURK ANONiIM
ORTAKLIGI

TURKiYE CUMHURIYETi
izzet KAYA ZiIRAAT BANKASI ANONIM
SIRKETi

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu
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39
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41
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43

042320180001374

042320180001375

042320180001376

042320180001377

042320180001378

042320180001379

042320180001380

042320180001381

042320180001382

042320180001383

042320180001384

042320180001385

042320180001386

042320180001387

042320180001388

042320180001389

042320180001390

042320180001391

042320180001392

042320180001393

KARAR LIiSTESI

Sebahattin KiNESCi

Abdullah DURAL

Mehmet OLGUN

Serkan CAKAR

FatmaCELIiK

Enes CAN

Ugur Can APARCI

Atf SIMSEK

Sukrit OZTURK

Betiul BADEM

Latife ATALAY
Sema Nur YAPICI

Ergiin BiRINCi

Musa OKCU

AydinEKiNCi

Furkan SELCOK

Selim TUNCER

Volkan OKTEM

Halim GOR

Mehmet ASLAN

MYS i¢ DiS TiCARET LTD.
STi.

EMIN SERTAC APANAY

ENGIN YETiSKUL
MUSTAFA KEMALPASA

0OZGUR EROL
DANiYAR ATA
iLETiSiM
TINMAZ DAY. TUK. MAMUL
ELEKTRONIK PAZ. SAN. VE
TiC.LTD.
STi

TRENYOL .COMDSM. GRUP
DANISMANLIK iLETiSiM VE
SATIS TiCARET AS.

VODAFONE NET iLETiSiM
HiZMETLERi ANONiM
SIRKETIi

TURKCELL iLETiSiM
HiZMETLERi AS

HARMANCIKLI ULUSANLAR
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TEKSTIL iNSAAT
SANAYi VE TiCARET
LiMIiTED SiRKETi

ORALLAR DERi VE DERI
MAMULLERi SANAYi
TiCARET ANONIM
SiRKETi KULESITE AVM
SUBESI

CANERKEK SPOR SAN
TiC. LTD STi.

DERiIGO VE OPMAR
OPTIK TiC. AS.

AHMET SEVILMiS

TURKiYE CUMHURIYETi
ZIRAAT BANKASI ANONIM
SiRKETi

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK ANONiM
ORTAKLIGI

AKINSOFT KONYA 2.
BOLGE BAYi DEMIRELLER
BiLiSiM TEKNOLOJILERI

HAS TEMiZ DAYANIKLI TUK
MAL. GIDA iNSAAT SANAYi
VE TiC.LTD. STi.

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONiIM
SIRKETi SiVAS PRIMEMALL
AVM FLO SUBESI

SAKRAN OTELCILiK TURiZM
iLETiSiM VE EGiTiM
HiZMETLERi DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
TiCARET LIMIiTED SiRKETi

TEKNOSAIC VEDIS TiC.
AS

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Yetkisizlikten Talebin
Reddedilmesi

Gorevsizlik ve Yetkisizlikten Talebin
Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Tiketici bagvurusundan
vazgecti

Uzlasma

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu
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63

64
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67

68

042320180001394

042320180001395

042320180001396

042320180001397

042320180001398

042320180001399

042320180001400

042320180001401

042320180001402

042320180001403

042320180001404

042320180001405

042320180001406

042320180001407

042320180001408

042320180001409

042320180001410

042320180001411

042320180001412

042320180001413

042320180001414

042320180001415

042320180001416

042320180001417

042320180001418

KARAR LIiSTESI

Muhammet Mustafa
OGUTCUOGLU

Muhammet Salih KUYUCULAR

Zeynep ERGEN ISIKLAR
Celal BAKDEMIR

Cengiz TOY

ismail Emre AKDAG

Onur iNCE

Hatice GONENC

Mehmet KEMIKSiZ
Musa YILMAZ

Yasin Metin SARISAKAL

Osman SARI

Abdulaziz CERAN

Hakan Tevfik AYDOGAN

Osman CiGER

Biisra BULBUL

Nurgil CANDAN

Emine TANKUT

Mehmet KARTAL

Kemal UGURLU

Dursun ALTAN

Omer KENDIRCIIRi
BaykanCELiK

Ayse TEMEL

Omer DUZENLI

SANALCEP MARKET
(TUNCAY KARAMUSTAFA

)

TEKNOSAIC VEDIS TiC.
AS

VATAN BiLGIiSAYAR SAN.
VETIC. AS.

NARCiIA RESORT
HOTEL SiDE

TURK TELEKOM .A.S

MEDIA MARKT KONYA Ml
MS iSTANBUL i¢ VE DIS TiC.
LTD.STi.

ARAS KARGO YURT iCi YURT
DISI TASIMACILIK ANONIM
SiRKETi

TURK TELEKOMUNIKASYON
AS.

TURS TURIZM

AVEA iLETIiSiM
HiZMETLERi A.S.

SO ENGLISH

TELESERVICE
iINTERNATIONAL TELEFON
ONARIM VE TiC. LTD. STi.

FLO KONYA KULE SiTE
AVM. FLO SUBESI FLO
MAGAZACILIKVE PAZ. AS.

TEKNOSAICVEDIS
TiCARET ANONIM
SIRKETi

TEKNOSAICVEDIS
TiCARET AS.

PRiZMA iLETiSiM
(MUSTAFA
KUCUKCIViL)

AVCI AYAKKABICILIK

92 BUTIK KAYRA

TT MOBIL iLETiSiM
HiZMETLERi ANONIM
SIRKETI

DEICHMANN AYAKKABI
SANAYI TiC. LTD. STi.

INTERSPORT ATLETIK
MAGAZACILIK VEDIS. TiC.
AS.

TALiIPSAN
MAGAZACILIK A.S

TALIPSAN
MAGAZACILIK AS.

CANERKEK SPOR SAN
TiC. LTD STi.

iNCi DERi MAMULLERI
SANAYi VE TiCARET
ANONIM SiRKETI KULE
SiTE ALISVERIS MERKEZi
SUBESI

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiketici basvurusundan
vazgecti

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu
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87
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042320180001419

042320180001420

042320180001421

042320180001422

042320180001423

042320180001424

042320180001425

042320180001426

042320180001427

042320180001428

042320180001429

042320180001430

042320180001431

042320180001432

042320180001433

042320180001434

042320180001435

042320180001436

042320180001437

042320180001438

042320180001439

042320180001440

042320180001441

KARAR LIiSTESI

CANERKEK SPOR SAN

Utuk ARISOY TiC. LTD STi.
ibrahim AY MAGAZACK IK AS,
ibrahim AY CANERKER SPOR SAN

Havana ASLAN TURKCELL SUPERONLINE

iLETiSIM HiZMETLERI AS

TURKIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETI

Ahmet CALISIR

YAPI VE KREDi BANKASI

Mustafa YAMAN A.S KARAPINAR SUBESI

Zeliha YAYLALI Mehmet UNAL

ALPEREN iLETiSiM

Mehmet ATES (MEDIYE SOYCAN)
_ FANKEY ANKASTRE
Abdilvahit SARMA URUNLERI TiC. AS.
VATAN BIiLGIiSAYAR
Tolga SEZER SANAYi TICARET A.S.
) YON ALISVERiS MERKEZLERIi
Mustafa AKGUN TiC. LTD.
STi
e AKBANK TURK
Gulizar CICEK SANA ANONIM SiRKETi
AKBANK TURK
Abdullah KAL ANONiM SiRKETi
SAKLAMA SUBESI
MerveCETIN CEPPAKET iLETiSiM HiZ.

VE TASIMACILIK LTD STi

EVKURALISVERIS
MERKEZLERI TiC
ANONIM STi

Seyit Ali SIMSEK

SAHHANE TEKNOLOJi
iLETiSiM SANAYi VE
TiCARET LiMITED SiRKETi

Mehmet Deniz KAVRUK

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLERVE TiCARET
ANONIM SiRKETi

Derya GURGAN

. NiHATTIN iLETiSiM
Kerim PEKTAS (NIHATTIN YiGiT)
0ZGUR BARIS AKIN
iLETiSiM HiZMETLERI
SANAYi TiCARET LiMiTED
SIRKETi KONYA MERAM
SUBESi

Ahmet TURKOGLU

MEDIA MARKT KONYA
M.I. MS iSTANBUL iC VE
DIS. TiC.LTD. STi.

YON ALISVERiS MERKEZLERI
TiC. LTD.
STi

AKKOC MAKINA
MUSTAFA AKKOC MAK.
SAN. TiC. AS

Mustafa AKBAS

Umut UNUGUR

Sezgin KURT

YAPI VE KREDi BANKASI

Ali KUCUKEZBERCi ANONIM SiRKETi

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Yetkisizlikten Talebin
Reddedilmesi

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlasma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

042320180001442

042320180001443

042320180001444

042320180001445

042320180001446

042320180001447

042320180001448

042320180001449

042320180001450

042320180001451

042320180001452

KARAR LIiSTESI

Mehmet TOSUN

Fatih YUREKLI
Musa BASGAN

Kiibra EKEN
Bahri OZARIN

Haci BULUT

Ahmet AY

Mehmet BEDIR

CengizOZCELIK

Nusrettin YILMAZ

Talip ATABEK

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLERVE
TiCARET AS.

AKUSTIK iLETiSiM (Oguz
YAVUZ)

TURKIYE iS BANKASI
ANONIM SiRKETi

A.I0l YENiI
MAGAZACILIK AS.

OZCELL iLETiSiM
(SERKAN OZBILiR)

TEKNOSAIC VEDIS TiC.
AS

MEDiIiA MARKT KONYA KULE
SiTE MEDIA MARKT TURKEY
TiC.LTD. STi.

VATAN
BiLGISAYAR.SANAYi
TiCARET ANONIM SiRKETi
KONYA SUBESi.

TURKiIYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETIi

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETI

MALZEMEM YAPI VE
ELEKTRiKLi GERECLER
TiCARET ANONIM SiRKETi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basgvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde kismen hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde kismen hakl
bulundu

Uzlagsma



